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        Norge

        
            GSK er et globalt biofarmasøytisk selskap med ambisjon om å forene vitenskap, teknologi og talent, slik at vi sammen kan være i forkant av sykdomsutviklingen.

Vi har som mål å ha en positiv effekt på helsen til 2,5 milliarder mennesker i løpet av de neste 10 årene. Våre ambisiøse mål for pasientene vises også i våre nye forpliktelser om vekst og i et taktskifte i måten vi leverer resultater på.

Vi prioriterer innovasjon av legemidler til spesialisthelsetjenesten og vaksiner for i størst mulig grad både behandle og forebygge sykdom. Kjernen i dette er vår forskning på immunforsvaret, genetikk og avansert teknologi, samt vår verdensledende kapasitet innen utvikling av vaksiner og medisiner. Vi fokuserer på fire terapeutiske områder: Infeksjonssykdommer, hiv, onkologi og immunologi.
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            View in English

        

    

    
        
            I GSK Norge er vi i underkant av60 personer, og vi holder til på Lysaker. Vi jobber med alt fra medisinske prosjekter til markedstilgang/helseøkonomi, markedsføring, salg og ulike støttefunksjoner - sammen jobber vi for at norske pasienter og samfunnet kan ta i bruk nye medisiner og vaksiner.

Forskning og innovasjon

Innovasjon er grunnleggende for oss. Det bidrar til å forbedre helse og skape merverdi. Vi reinvesterer en betydelig del av vårt overskudd i ny forskning.

Vi har tro på at samarbeid fører til innovasjon - vi samarbeider med helsesektoren, akademia, pasientorganisasjoner, myndigheter, frivillige organisasjoner og andre interessenter gjennom felles prosjekter, opplæring og ved å dele kunnskap.

GSK Norge er en del av Oslo Cancer Cluster (OCC), en forsknings – og bransjeklynge dedikert til utvikling av ny kreftdiagnostikk og behandling. Under OCC-paraplyen er vi en del av CONNECT – en offentlig-privat arena hvor forskjellige interessenter kan diskutere problemstillinger og løsninger i arbeidet med implementering av presisjonsmedisin for norske kreftpasienter.

Bærekraft og global helse

Vi bruker vår vitenskapelige ekspertise, våre partnerskap og vårt globale nettverk for å forbedre global helse. Vi bidrar til FNs bærekraftsmål og agenda 2030 med ulike konkrete tiltak. Gjennom vårt globale partnerskap med Redd Barna har vi hjulpet mer enn tre millioner barn.

Vi har satt oss ambisiøse, bransjeledende miljømål og skapt løsninger som bidrar til å redusere karbonutslipp, plastforbruk og vannpåvirkning. GSK Norge har jobbet aktivt med opplysningsarbeid om ulikt karbonavtrykk ved bruk av ulike inhalatorer i behandling av astma og kols, og har vært en pådriver for økt bruk av «grønnere» inhalatorer. GSK globalt er også en del av en koalisjon med bl.a. norske myndigheter, LEAF-koalisjonen, som er en av de største offentlig-private samarbeidene noensinne. LEAF skal jobbe for å beskytte tropiske skoger og støtte bærekraftig utvikling.

        

    



    
        

    


      
        
            Karriere

Motiverte og fornøyde medarbeidere er nøkkelen til suksess. Å jobbe i GSK skal være givende. Vi tilbyr en likeverdig og fleksibel arbeidsplass, hvor kollegaer viser omsorg for hverandre, integritet ivaretas, og hvor alle kan utvikle seg og trives uavhengig av bakgrunn.

I tillegg til en rekke goder, har alle ansatte en ekstra fridag, en såkalt "Be You Day", som hver ansatt kan bruke som de ønsker. Dagen skal stimulere til glede og energi. Ansatte i GSK med familie tilbys også gratis forebyggende helsetjenester gjennom programmet «Partnership for Prevention».

For å finne ut hvordan du kan bli en del av GSK, søk etter jobber i Norge.

Søk etter jobb i Norge.

        

    



    
        

    


      
        
            Kontaktinformasjon
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                            Besøksadresse (legemidler og vaksiner)
                        
                    

                

                
                    
                        GlaxoSmithKline AS 
Drammensveien 288 
0283 Oslo 
Tel:  +47 22 70 20 00
Email: no.firmapost@gsk.com 
Organisasjonsnummer: NO 930 606 308
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                            Postadresse (legemidler og vaksiner)
                        
                    

                

                
                    
                        GlaxoSmithKline AS 
Postboks 180 Vinderen 
0319 Oslo
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                        Email: GSK-Pharma-Norway@ironmountain.com
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                            Rapportering av bivirkning
                        
                    

                

                
                    
                        Hvis du ønsker å rapportere en mulig bivirkning på noen av våre legemidler eller vaksiner, kan du kontakte oss:

Tel:  22 70 20 00
Rapporteringsskjema
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                            Mediehenvendelser
                        
                    

                

                
                    
                        Line Storesund Rondan
Head of Government Affairs and Communication 
Tel:  908 50 492

Du kan finne pressemeldinger på vår globale side.
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                            Medisinsk informasjon
                        
                    

                

                
                    
                        Som legemiddelfirma har vi ikke anledning til å gi medisinskfaglige råd til pasienter og pårørende. Vennligst ta kontakt med din lege eller farmasøyt (apotek).

Er du helsepersonell, finner du informasjon om alle produkter og terapiområder relatert til GSK i Norge på vår nettside GSKPro.

For medisinske spørsmål om våre medisiner og vaksiner, kan helsepersonell kontakte vår medisinske informasjonstjeneste, der våre medarbeidere svarer på spørsmål på skandinavisk og engelsk.

Tel:  +47 22 70 20 00 (09.00 og 15.00) 
Email: Nordic.medinfo@gsk.com (kun for helsepersonell)

Er du helsepersonell og ønsker en vitenskapelig diskusjon med en av våre medisinske/ vitenskaplige rådgivere, ta kontakt via sentralbordet. Vi har rådgivere innen områdene lunge, vaksiner, hiv og onkologi.

Vi gjør også oppmerksom på at du kan få svar på spørsmål om vaksiner og vaksinering ved henvendelse til Folkehelseinstituttet eller ved oppslag i Vaksinasjonsboka.
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            Helsepersonell og pasientorganisasjoner
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                            Samarbeid med helsepersonell og helseorganisasjoner
                        
                    

                

                
                    
                        Det er viktig at helsesektoren utvikler seg på en bærekraftig måte, og det forutsetter samarbeid mellom ulike aktører. Derfor samarbeider vi med helseorganisasjoner og fagpersoner, myndigheter og andre selskap. Alt samarbeid er åpent, og alltid med pasientenes beste i tankene. 

Vi offentliggjør alle utbetalinger til helsepersonell og organisasjoner i henhold til retningslinjer fra Den Europeiske bransjeforeningen (EFPIA) og Legemiddelindustriforeningen i Norge (LMI). 

GSK har fra starten hatt full åpenhet om alle utbetalinger, og vi er glad for at LMI og Legeforeningen kom til enighet om dette som standard i Norge for avtaler inngått etter 1. juni 2020.

Gå til EFPIA-rapporten og les mer her
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                            Samarbeid med pasientorgansiasjoner
                        
                    

                

                
                    
                        Pasientorganisasjoner er en viktig samarbeidspartner for GSK. Vårt mål er å hjelpe pasienter - da må vi forstå hvordan det er å leve med en sykdom og hvilke behov pasientene har. GSK følger til enhver tid interne retningslinjer samt gjeldende etiske regler fra Legemiddelindustrien (LMI) for støtte og samarbeid med pasientorganisasjoner. 

Åpenhet gir grunnlag for et godt samarbeid. Derfor offentliggjør vi hvert år en oversikt over pasient- og brukerorganisasjonene som GSK har samarbeidet med. Pasient- og brukerorganisasjonenes uavhengighet er viktig for oss, og vi oppfordrer derfor organisasjonene til å ha flere samarbeidspartnere.

Se oversikt over støtte til pasientorganisasjoner fra 2020-2022 (PDF-171KB)
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            Åpenhetsloven

I 2022 ble Åpenhetsloven vedtatt av Stortinget, og 1. juli 2022 trådte den i kraft. Loven har som formål å fremme anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter i tillegg til å sikre samfunnet innsyn i dokumenter og saker som behandles av allmennheten.

Se GSK Norges åpenhetserklæring for 2022
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                        GSK
                    

                This is our global website, intended for visitors seeking information on GSK's worldwide business.  Our market sites can be reached by visiting our location selector.  

 

© 2001-2024 GSK plc. All rights reserved. Trade marks are owned by or licensed to the GSK group of companies.

GSK plc. Registered in England and Wales No. 3888792.

Registered office: 980 Great West Road, Brentford, Middlesex, TW8 9GS, United Kingdom.


                    
                        Modern Slavery Act statement 2023
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